Tertia pars prime partis capituli huius est ibi. Sed sunt quidam. ubi ostendit aliquando eē laudabile in opinione non persistere. Sequitur illa pars. Cūq; sit. ubi tria facit. primo dicit cōtinētiā esse medium. & quorum sit medium. secundo ostendit qualiter se habeat ad bonū & malum. ibi. Necessē est autē. tertio respondet tacite questionī. ibi. Verū quia. Sequitur ea pars. Cum uero. ubi dicit cōtinētiā per similitudinē dici temperantiam. & hoc primo secūdo tangit duas earum differentias. ibi. Sed hic. & has presertim primam mentī notabis. & plus q̄ notabis. Id enim resolutio existit huius totius materie. tertio ibi. Similes etiā. ostendit incontinentiam dici per similitudinē intemperantiam. dicit quoq; id in quo differant. & quia uniuersa hec plus q̄ sepius superius sunt exposita. ideo sic de his breuiter transcurrere decreuimus.

Ec fieri. Capitulum decimum & ultimum primi tractatus tres habet partes. In prima soluit dubitatio superius mota circa pbabile quintū. s. utrū cōtingeret si mul esse prudentē & incōtinētē. & circa hoc facit tria. primo intentū pponit. secūdo illd bifariā pbat. ibi. Nā simul. rō secūda ponit ibi. Preterea nō. tertio assignat rōnē

cur aliquando uideatur incontinentē eē prudentē. ibi. Eniūero astutū. ex hoc itaq; respōdet ad tractam questionem. Ratione q dem. Hec est secūda pars huius capituli. ubi ostendit conueniētiam & differentiam incontinentie cum prudentia. Circa quod q̄tuor facit. primo pponit id i quo conueniant & differant. se cundo ibi. Et uolēs. manifestat utriusq; differentiam quantum ad electionem. ex quibus corrolarium infert. ibi. Itaq; semimalus. tertio ibi. Videturq; incontinentens. comparat incontinentiam ciuitati rectas leges habēt. nullisq; utēt. quarto ibi. Est autem. resumit quoddam de superioris dētis ut dubium excludat.

Sanabilior ē. Hec est tertia & ultima pars huius capituli. ubi comparat spēs incōtinētie quātū ad hoc quod ē esse magis aut minus sanabilē. & primo dicit sanabiliores esse qui sine consilio incōtinēter agunt. cuiusmodi sūt acuti & melācolici q̄ eos q̄ cōsilio sic agūt. hic sunt quos ifirmos superius appellabat. & rō huiusce rei est: quia illi accepto cōsilio ē spes q̄ sanabuntur. Secūdo ibi. Et q̄ consuetudine. dicit eos sanabiliores qui cōsuetudine incōtinēter agūt q̄ eos q̄ natura. Et notāter dicit sanabiliores: sed nō ppter hoc sūt minus mali imo deteriores existūt q̄ cōsuetudine q̄ q̄ natura incōtinēter agūt. ultimo ibi. Quid igit. epilogat dicta huius tractatus. sed de his satis. Nunc uero de uoluptate dicere pergamus.